ПРОТОКОЛ № 2

заседания Совета  Некоммерческого партнерства
«Объединение строителей Республики Коми»
Дата проведения заседания: 04.08.2009

Время проведения заседания 11:00

Место проведения : г.Сыктывкар, ул.Интернациональная, 108а, 5этаж.

Присутствовали:
      Члены Совета НП «Объединение строителей РК»:

1. Т. А. Уланова;
2. О. В. Петров;
3. Ю. И. Куклин;
4. Л. С. Кызродева;
5. Е. Д. Попов.
Приглашенные:
         Генеральный директор НП «Объединение строителей РК» Голосов В. И..

Общее число членов Совета НП «Объединение строителей РК»: 5 человек.

Число присутствующих членов Совета НП «Объединение строителей РК»: 5 человек.
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Прием  строительных предприятий  в  члены  НП «Объединение строителей РК».

Выступил Президент НП Петров О.В. с предложением принять повестку дня.

Проголосовали: за – 5, против – нет, воздержался – нет. Решение принято.
Докладчик по первому вопросу Голосов В.И. Предложено рассмотреть  68 заявлений, информация о кандидатах представлена докладчиком.  Решили:
	№
	Форма собственности
	Название
	ОГРН
	Директор
	Голосование

	1
	ООО
	Стандарт 2
	1021100896442
	 Цветаев Сергей Михайлович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	2
	ООО
	«ЭнергоСервис-Нева»
	1051100568210
	Юшков Олег Анатольевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	3
	ООО
	ПМК 111
	1021100524444
	Волков Владимир Витальевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	4
	ООО
	«Стройкомплект»
	1051100633484
	Куликов Алексей Авенирович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	5
	ООО
	ПМК-307 «Связьстрой-3»
	1021100525225
	Олексеенко Алексей Иванович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	6
	ООО
	«СтальМонтаж»
	1031100416126
	Красюк Олег Фёдорович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	7
	ООО
	«Гидроэлектромонтаж»
	1021101121909
	Смирнов Леонид Анатольевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	8
	ООО
	«Усинское дорожное ремонтно-строительное управление»
	1021100896057
	Сластен Анатолий Елисеевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	9
	ООО
	«Сплав-плюс»
	1021100874574
	Родинцев Игорь Игоревич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	10
	ООО
	«Комистройсервис»
	1071101000948
	Маликов Алексей Леонидович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	11
	ООО
	«СП-строй»
	1051100569410
	Свиридов Владимир Иванович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	12
	ООО
	«Геонорд»
	1021100896211
	Багашова Наталия Андреевна
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	13
	ООО
	«Жилищно-эксплуатационное управление»
	1061105010438
	Кисляков Пётр Яковлевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	14
	ООО
	«Лысва»
	1071113000188
	Тарабукин Ясон Степанович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	15
	ООО
	«Комигражданстрой»
	1021100532815
	Забровский Ефим Симхович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	16
	ООО
	«Строительная технология»
	1021100875707
	Гаркайс Константин Валерьянович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	17
	ООО
	«Агростройгаз»
	1071101007559
	Лыюров Александр Борисович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	18
	ООО
	«Гестия»
	1021100732850
	Елькин Лев Григорьевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	19
	ООО
	«ОстовСтрой»
	1061101039955
	Горохов Алексей Витальевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	20
	ООО
	«Руфинг»
	1021100509803
	Зебарев Виктор Васильевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	21
	ООО
	«Севертрансстрой»
	1041100743200
	Мороз Виктор Васильевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	22
	ООО
	«ПМС»
	1021100517250
	Выборов Валентин Николаевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	23
	ООО
	«РСК»
	1021100517338
	Выборов Валентин Николаевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	24
	ООО
	«Стройкомплекс»
	1041100870161
	Носков Владимир Константинович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	25
	ООО
	«ВиД»
	1021100874299
	Ведрицкас Виктор Иозасович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	26
	ООО
	«Стройком»
	1081102001430
	Куканов Юрий Леонидович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	27
	ООО
	«Изьвастроитель Усть-Цильма»
	1051100740338
	Терентьев Олег Михайлович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	28
	ООО
	«ЖСК - 97»
	1021100520231
	Васильев Николай Витальевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	29
	ООО
	«Эколог»
	1021101121150
	Козькин Александр Владимирович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	30
	ООО
	Проектно-строительное предприятие «Печора»
	1021100734335
	Кондратенков Юрий Петрович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	31
	ООО
	«Производственно-торговая компания «Тетра»
	1021101124021
	Робанишвили Тариэл Георгиевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	32
	ООО
	«ТетрастройКоми»
	1051100859040
	Робанишвили Тариэл Георгиевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	33
	ООО
	«ПолиэМ»
	1031100425840
	Донцов Николай Васильевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	34
	ООО
	«Вычегда-Дорстрой»
	1021100512223
	Мосин Святослав Леонтьевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	35
	ООО
	Ремонтно-строительный трест «РСТ»
	1021101120512
	Шарыгин Юрий Александрович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	36
	ОАО
	«Коми тепловая компания»
	1041100412682
	Османов Магомед Нурмагомедович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	37
	ООО
	«ЭлектроТех»
	1071101011145
	Волков Андрей Юрьевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	38
	ООО
	«Стройлес»
	1081109000983
	Мурадян Лариса Алексеевна
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	39
	ООО
	Управляющая компания «Анналон»
	1091101003840
	Смирнов Евгений Геннадьевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	40
	ООО
	«ГРАД-СТРОЙ»
	1061101040065
	Аверин Артур Няминович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	41
	ООО
	«Ремстройуслуга»
	1081105000833
	Поздеев Иван Фёдорович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	42
	ООО
	«А-Строй»
	1071101006228
	Мартиросов Сергей Левонович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	43
	ООО
	«Темп»
	1021101096433
	Ширяев Владимир Прокопьевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	44
	ООО
	«Севертрубопроводстрой
	1071108002800
	Смотрин Алексей Васильевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	45
	ООО
	«Комилесбизнес»
	1021101032270
	Игнатов Александр Светлозарович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	46
	ООО
	«Лукос»
	1031100761955
	Костенко Дмитрий Дмитриевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	47
	ИП
	Панкратов Александр Георгиевич
	304110130200013
	Панкратов Александр Георгиевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	48
	ООО
	«Новострой»
	1021100529691
	Коптейн Генадий Альфредович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	49
	ООО
	«Этажи»
	1021100529647
	Смирнов Евгений Валерьевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	50
	ООО
	«Стройком»
	1051100463754
	Торлопов Владимир Анатольевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	51
	ООО
	«Жилищно-строительная компания «Бетиз»
	1021100731893
	Глотов Владимир Иванович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	52
	ООО
	«Бетиз»
	1021100738735
	Глотов Владимир Иванович

	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	53
	ЗАО
	«Холдинг-Центр»
	1051100660720
	Лядов Евгений Валентинович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	54
	ООО
	«Строймонтаж-СЭВ»
	1031100411935
	Мавланов Сергей Султанович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	55
	ООО
	«Акорп»
	1051100629315
	Дубровин Виктор Михайлович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	56
	ЗАО
	«Ухтинское монтажно-наладочное управление»
	1021100737998
	Лапин Илья Иванович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	57
	ООО
	«Ресант»
	1031100407997
	Автонов Алексей Алексеевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	58
	ООО
	«Старатели»
	1031100438137
	Большаков Сергей Иванович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	59
	ООО
	Строительная Корпорация «РОСС»
	1081106000557
	Коновалов Александр Николаевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	60
	ООО
	«Строительные технологии 21 века»
	1071101008978
	Коткин Станислав Иванович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	61
	ООО
	«Бугас»
	1021100738295
	Втюрин Анатолий Витальевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	62
	ООО
	«Строй Премиум»
	1072905000750
	Корнейчук Андрей Васильевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	63
	ДЗАО
	«Фирма Коряжмабуммонтаж»  Закрытого акционерного общества «СоюзпромБуммонтаж»
	1022901140767
	Цмоканич Николай Васильевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	64
	ООО
	Турботехсервис
	1062905007637
	Цмоканич Оксана Ивановна
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	65
	ООО
	«Промышленно-бытовое Строительство»
	1051101094340
	Цуканов Андрей Александрович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	66
	ООО
	проектно-строительная организация «Ухтастройпроект»
	1071102001629
	Петросавенко Евгений Геннадьевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	67
	ООО
	«КРОНА»
	1042901402390
	Бреус Максим Алексеевич
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	68
	ООО
	«Капиталстрой»
	1061101018142
	Старцев Николай Валентинович
	За
	5

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	[image: image1.jpg]MpesngeHT HIM «O6beanHeHne ctpoutenei PK» 0. B. NMetpo

e

Cekpetapsb 3acegaHuna Coseta
HMN «0O6beanHeHne cTpouTenein PK» B. . Tonocos